平成 24 年 10 月 2 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代 表 者 名 代表取締役 高鳥 王昌

（コード番号 6338 大証二部）

問 合 せ 先 取締役管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

（訂正）

「平成 24 年 9 月期末関係会社株式評価損の計上に関する

お知らせ」の一部訂正について

平成 24 年 10 月 1 日発表の「平成 24 年 9 月期末関係会社株式評価損の計上に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがありましたので、下記のとおり開示資料を訂正いたします。

なお、訂正個所は以下の下線を引いた部分となります。

記

＜訂正前＞
１．平成 24 年 9月期末における関係会社株式評価損

 単体

（Ａ）平成 24 年 9 月期末（平成 23 年 10 月 1 日から平成 24 年 9 月 30 日まで）の関係会社株

式評価損の総額（＝イ－ロ）
508 百万円

 （イ）平成 24 年 9 月期末（平成 23 年 10 月 1 日から平成 24 年 9 月 30 日まで）の関係会

社株式評価損の総額
     508 百万円

（ロ）直前四半期（平成 24 年 9 月期第 3 四半期）累計期間（平成 23 年 10 月 1 日から平

成 24 年 6月 30 日まで）の関係会社株式評価損の総額
      －百万円

○純資産・経常利益・当期純利益額に対する割合

（Ｂ）平成 23 年 9月期末の純資産額 5,668 百万円

（Ａ／Ｂ×１００）          9.0％

（イ／Ｂ×１００）                    9.0％

（Ｃ）平成 23 年 9月期末の経常利益額 776 百万円

（Ａ／Ｃ×１００）                   65.5％

（イ／Ｃ×１００）     65.5％

（Ｄ）平成 23 年 9月期末の当期純利益額 458 百万円

（Ａ／Ｄ×１００）         110.9％

（イ／Ｄ×１００）                 110.9％

２．今後の見通し

（参考）当期業績予想（平成 23 年 11 月 11 日公表分）及び前期実績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成 24 年 9 月期）
7,586 百万円 469 百万年 532 百万円 319 百万円

前期実績

（平成 23 年 9 月期）
8,524 百万円 682 百万円 776 百万円 458 百万円

＜訂正後＞
１．平成 24 年 9月期末における関係会社株式評価損

 単体

（Ａ）平成 24 年 9 月期末（平成 23 年 10 月 1 日から平成 24 年 9 月 30 日まで）の関係会社株

式評価損の総額（＝イ－ロ）
496 百万円

 （イ）平成 24 年 9 月期末（平成 23 年 10 月 1 日から平成 24 年 9 月 30 日まで）の関係会

社株式評価損の総額
     496 百万円

（ロ）直前四半期（平成 24 年 9 月期第 3 四半期）累計期間（平成 23 年 10 月 1 日から平

成 24 年 6月 30 日まで）の関係会社株式評価損の総額
      －百万円

○純資産・経常利益・当期純利益額に対する割合

（Ｂ）平成 23 年 9月期末の純資産額 5,668 百万円

（Ａ／Ｂ×１００）          8.8％

（イ／Ｂ×１００）                    8.8％

（Ｃ）平成 23 年 9月期末の経常利益額 776 百万円

（Ａ／Ｃ×１００）                   63.9％

（イ／Ｃ×１００）     63.9％

（Ｄ）平成 23 年 9月期末の当期純利益額 458 百万円

（Ａ／Ｄ×１００）         108.3％

（イ／Ｄ×１００）                 108.3％

２．今後の見通し

（参考）当期業績予想（平成 23 年 11 月 11 日公表分）及び前期実績

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

当期業績予想

（平成 24 年 9 月期）
7,586 百万円 469 百万円 532 百万円 319 百万円

前期実績

（平成 23 年 9 月期）
8,524 百万円 682 百万円 776 百万円 458 百万円

以上